
ERSATZTEILE | TRÄNKEN

GRÜTER HANDELS AG | GEWERBEZONE 7 | 6018 BUTTISHOLZ ALLE ANGABEN EXKL. MWST.

SEITE 49

MOD. 500 + 502

Suevia Nr. Best. Nr. Art. Name 1 Art. Name 2 CHF

1010861 70.701861
Frostschutzheizleitung 
2m Heizleistung 20 
Watt, 24 Volt

50.00

1011863 70.701863
Frostschutzheizleitung 
3m Heizleistung 30 
Watt, 24 Volt

56.00

1020039 71.700039 Winkelverschraubung R ¾“ IG x ½“ AG, mit 
Dichtung 16.60

1020145 71.702145 6kt Mutter M6 verz 
DIN 934 0.30

1020254 71.702254 6kt Mutter selbsts. 
M8 MS 0.80

1020391-10 71.709391 Dichtung für Winkel 
71.700039 (10St.) 5.60

1020443 71.702443 Heizspirale 80 Watt/24 
V

mit großer Anschluß-
klemme 27.70

1020493-10 71.709493 Dichtung (10St.) Mod. 125/130P/340/ 
350/500/520/700 7.40

1020613 71.702613 Splint 2x20 MS 0.40

1020690 71.702690 Gegenmutter M8 1.40

1021017-10 71.709017 Lagerbuchse (10 St.) Mod. 500/502/520/6520 5.50

1031984 70.703984
Ringleitung- Anschlus-
set VA-R 3/4“  zu Mod. 
500/520/600/620

52.00

1095001-1 71.709001 Service-Set 1, Ventil 
Mod. 500 46.00

1095002-1 71.709002 Service-Set 2, Ventil 
Mod. 500 13.40

1310523 70.731523 Zusatzheizung Mod. 
523 24 V, 80 W 53.50

1310527 70.731527 Ventil-Heizung Mod. 
527 24 V, 7 W 70.00

1320505 71.731505 Schutzblech VA Mod. 500 43.00

1320507 71.732507 Achse 6x32 mit 2 
Splintlöchern mit 2 Splinten 2.40

1320509 71.732509 Achse Mod. 500/ 520 5.80

1320510 71.732510 6kt Schraube M10x25 
verz 0.60

1320511 71.732511 Gewicht mit Schraube 26.00

1320512 71.732512 Gestänge 14.20

1320513 71.732513 Ventilhebel 4.40

1320514 71.732514 6kt Schraube M6x20 
A2 0.60

1320515 71.732515 Ventilkolben mit 
Dichtung 5.00

1320516 71.732516 Ventilgehäuse 31.00

1320517 71.732517 Gegenmutter R ¾“ 4.00

1320518 71.732518 Komplettes Ventil Mod. 500 89.00

1320529 71.732529 6kt Schraube M8x16 
A2 0.70

1320530 71.732530 Scheibe A8,4 (M8) A2 0.30

1320613 71.732613 Schlauchanschlußtülle 
R ½“ mit Dichtung 6.60

1320617 71.732617 Schutzblech VA Mod. 
502 46.20

1321095 71.732095 Achse 6x38 mit 2 
Splintlöchern mit 2 Splinten 2.60

1321113 71.732113 Trogkörper VA Wasseranschluss 
wechselbar 352.00

1321114 71.732114 Ventilklappe Wasseranschluss 
wechselbar 59.00

1321115 71.732115 Führungsleiste wech-
selbar mit Schrauben 13.80

1321116 71.732116 Klemmblech für 
Dichtung 2.90

1321117 71.732117 Dichtung 1.30

1321119 71.732119 Trogkörper VA Wasseranschluss 
wechselbar 362.00

1326011 71.732011 Abdeckblech für 
Heizkabel Mod.600 3.10


